■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年8月3日 星期四
值班主任：史自勋 主编：王红卫 美编：张昕B05 社会

供 求

遗失声明
海南天际房地产开发有限公司遗
失一份已在定安县相关部门备案
好的《定安县商品房买卖合同》，合
同编号为 DAL000004795，现声
明作废。特此声明。

遗失声明
王坚：遗失税务登记证正副本，营业执
照 正 副 本 。 证 号 ：
3306211976122033392，声明作废。

遗失声明
三亚美丽港湾假日旅游有限公司
遗失营业执照正本，副本2本原
件，（副本号2-1，2-2），注册号：
91460200MA5RH9BJ33，声 明
作废。

遗失声明
海南禧年红木业有限公司遗失营
业执照副本2本（2-1,2-2），注册
号：460200000196489，组织机构
代码证正、副本，代码：39456030-
9，税务登记证副本，证号：琼国税
登字 460200394560309 号,声明
作废。

遗失声明
澄迈天玺资讯有限公司遗失营业执照
正副本，注册号469027000008359
及公章一枚，声明作废

遗失声明
海南省华商联谊会遗失海南省社
会团体费专用收据，琼财非税
【2007】7 号 ，号 码 7389455,
7389476，7389477，7389480的第
二及第三联声明作废

遗失声明
沈华杰不慎遗失购买儋州福安房
地产开发有限公司开具的商业城
A10栋117房购房票据一张，金额
516262 元，票据号 DZ0002597；
购房合同一份编号DZ0000867；
声明作废。

声明
海口鸿信房地产开发有限公司（注
册号企独琼海总字第001791号）
于1994年11月21日审批报建的
土地证号：94 第 56696 和 94 第
05666号，施工许可证编号（琼）基
建管字第 125 号壹栋 18 层面积
14559m2，位于琼山区下坎西六巷
的鸿信公寓楼于2011年复工停工
（复工证号：琼山住建复施字
（2011J012号）我司从没有对该土
地项目设定抵债转卖、预售或委托
授权他人发包工程和预售房产。
特此声明并通告。
海口鸿信房地产开发有限公司清
算组2017年8月1日

租赁合同解除通知书
文昌文城苏荷酒吧：2014年11月
3日，贵方与我司签订《明珠商业
街商铺租赁合同》，承租文昌市文
新路77号明珠商业街C栋一楼1
号商铺。但合同签订后，你方已严
重逾期支付水电费、管理费及约定
的铺面租金，已达成我方单方解除
权的标准。你近日突然单方停业、
下落不明。根据该合同第九条，通
知如下：一、前述合同自本解除合
同通知见报之日起解除；二、你需
在7日内与我司结清一切债权债
务并将你的物品搬出前述铺面。
三、若你在上述期限内不能结清债
权债务搬出铺面，我方将通过法律
途径解决。特此通知。海南瑞昌
润房地产开发有限公司

注销公告
海南辰光能源科技有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房

地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸

玉沙路椰城大厦一层 68541188

68541288 13307529219 三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998

广告

▲海口美兰莘品商行遗失营业执
照 副 本 一 本 ，注 册 号 ：
460108600150048，声明作废。
▲海口美兰钟德香商行遗失营业
执 照 副 本 一 本 ，注 册 号 ：
460108600150030，声明作废。
▲澄迈信伟盛实业有限公司遗失
银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410013374501， 账 号 ：
21487001040010480，声明作废。
▲海南亚运房地产营销策划有限
公司遗失银行机构信用代码证，代
码：G1046900202664450Z，声明
作废。
▲吴婷婷遗失房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
2015006281，声明作废。
▲海口怡兰装饰工程有限公司遗
失税务登记证副本一本，证号为：
460100567992581,声明作废。
▲儋州那大源广烟酒行不慎遗失
食品流通许可证副本一本，许可证
编号：SP4690031050010136，声
明作废！
▲蔡开玲不慎遗失准予迁入证明，
编号：琼准字00596430号，声明
作废！
▲海南恒欣置业有限公司财务专
用章不慎遗失，现声明作废！
▲陈瑛（母亲）于2006年2月28日
在临高县人民医院出生一名男婴
（姓名：潘晨昊），其出生证不慎遗
失，出生证编号，F460071735，声
明作废！
▲海南顺源自驾车租赁有限公司
不慎遗失法人章一枚，特此声明作
废。
▲李绍富遗失广州天力物业发展
有限公司文昌分公司A44物业管
理 费 收 据 客 户 联 一 张 ( 编 号
7000159金额:10019.17元)，特此
声明作废！
▲广州普邦园林股份有限公司遗
失广州天力物业发展有限公司文
昌分公司电费收据客户联一张(编
号8075178金额:414.06元)，特此
声明作废
▲海口润东升机械设备有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：
914601005839306120，声 明 作
废。
▲海南江夏德明汽车销售服务有
限公司遗失由广州市冠维视讯科
技有限公司开具的专用发票，发票
代码：4400163130，发票号码：
29582674，声明作废。
▲薛紫臣不慎遗失海南景业房地
产开发有限公司清水湾3号一期
C- 11 购 房 收 据 一 张 ，编 号 ：
0004753（30000元），声明作废！
▲陈涌新遗失工作证，证号：
07148，特此声明。
▲陈涌新遗失居民身份证，证号：
460028196909260015，特 此 声
明。
▲陈家璇遗失居民身份证，证号：
460028199904280037，特 此 声
明。
▲海南农垦实业集团有限公司工
会委员会财务专用章埙坏，声明作
废。
▲马蕊于2017年5月6日在海南
医学院第二附属医院出生一名男
婴（姓名：赵梓诚），其出生证不慎
遗失，出生证编号:Q460127210，
声明作废！
▲东方东河强业汽车修理店遗失
税 务 登 记 证 正、副 本 ，证 号 ：
460032197911093614声明作废

债权申报公告
海南明磊混凝土有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
9146010068119101A）经股东会
决议，本公司拟资产重组，根据有
关规定，现展开重组所需债权申
报、登记及审查工作。请相关债权
债务人自本公告见报之日起45日
内，持有关材料到我公司申报债权
及办理有关手续，逾期申报的债权
将不予受理视为自动放弃（原已申
报的除外）。联系人：欧宜敏 联
系电话:13307632338 申报地
点：海口市南海大道美欣坡(省气
象站西侧)，时间：2017 年 8 月 2
日。特此公告

注销公告
文昌冯坡凤群种养专业合作社拟
注销，请债权债务人在登报日起
45天内到本单位办理相关事宜。

迁 坟 公 告
琼海南洋瑞华房地产开发有限公
司于2009年通过拍卖取得位于嘉
积镇官塘白石岭长岭水库东侧国
有土地使用权，土地证号为海国用
2010（0651 号）。2017年 8月项
目将开工建设。现公告此用地范
围内未迁移坟墓的亲属及关系人，
务必在2017年8月15日前自行迁
移坟墓，逾期将视为无主坟处理。
琼海南洋瑞华房地开发有限公司

二O一七年七月二十七日

注消公告
海南浩海威贸易有限公司拟向海
南省工商行政管理局申请注消，请
债权债务人见报之日起45天内到
我司办理相关事宜。
儋州市国土资源局国有建设用地

使用权挂牌出让变更公告
我局于2017年8月1日刊登在《海
南日报》B05版《儋州市国有建设
用地使用权挂牌出让公告》［儋国
土资公告（2017）18号］，现补充内
容如下：1—B12—5地块挂牌起始
价：1592元/m2，其它事项不变。

儋州市国土资源局

注销公告
白沙印农养猪专业合作社拟向白
沙县工商局申请注销，债权债务人
见报45天内到公司办理事宜。

注销公告
三亚福山咖啡馆拟向三亚市工商
局申请注销，请债权债务人45天
内办理相关手续。

注销公告
三亚利华装饰工程有限公司拟向
三亚工商局申请注销，请债权债务
人45天内办理相关手续。

送 达 公 告
姜龙善（男）：三亚市旅游质量监督
管理局在执法中发现你未取得导
游证从事导游活动。违反《海南经
济特区导游人员管理规定》第6条
第1款，依本法第27条第1款，决
定给予你责令改正，并处罚款一万
元。因多次联系你未果，现公告送
达履行处罚决定催告书，自公告之
日起60日内来我局领取，逾期视
为送达。催告你在收到本催告书
之日起10日内履行以下行政处罚
决定：责令改正，处罚款一万元及
加处罚款一万元，共计二万元。地
址：三亚市市民游客中心二楼。电
话：88392192 三亚市旅游发
展委员会 2017年8月2日

招租公告
我公司现有海南环岛高速公路沿
线一批广告牌对外招租，欢迎前来
洽谈租赁事宜。联系人：罗小姐
联系电话：66752008

海南高速公路广告有限公司

合作转让
本市东海岸300亩海景地合作转
让，18608918632。

认婴公告
2004年11月5日在海口市龙华区
头铺村路边拾到一名弃婴（取名郭
秋兰，现年13岁）。请女婴生父母
或其他监护人以公告见报之日起
60天内持有效证件与吴春香联
系，联系电话：13707580796，逾期
本人将依法对该女婴办理认领手
续。公告人：吴春香

注销公告
海南绿洲文化传媒有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

迁址通知
因业务发展需要，我司办公职场已
从海南省儋州市那大军屯新区园
地路东（南侧）A5号迁至海南省儋
州市那大镇兴隆路森艺华商住小
区B2号。特此公告
阳光财产保险股份有限公司儋州
支公司

2017年8月1日

注销公告
海囗徽蕴百年贸易有限公司拟向
海囗市工商局申请注销，请债权债
务人见报日45天内来我司办理相
关事宜。

注销公告
保亭万华房地产开发有限公司（注
册号 469035000004677）向保亭
县工商局申请注销，请债权债务人
45天内前来办理相关事宜

注销公告
海南首安消防检测有限公司拟向
海南省工商局申请注销，请债权债
务人见报45天内办理相关事宜。

注销公告
海口玖高尔夫网络科技有限公司
拟向海口市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三沙中海海盛物流服务有限公司
拟向三沙市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南亿中土石方工程有限公司拟
向海南省工商行政管理局申请注
销，请债权债务人见报日起45天
内来本公司办理相关事宜

注销公告
海南文昌居紫果蔬专业合作社拟
向文昌市工商局申请注销，请债权
债务人登报日起45天内到本公司
办理相关事宜。

注销公告
文昌飞翔网络科技有限公司拟注
销，请有关债权债务人在登报日起
45天内到本单位办理相关事宜。

注销公告
海南义华机械设备工程有限公司
拟向海南省海口市工商行政管理
局申请注销，请相关债权债务人见
报之日起45天内前来办理相关事
宜。

注销公告
海南椰云天实业有限公司拟向海
南省海口市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报之日
起45天内前来办理相关事宜。

遗失声明
海南洋浦合众房地产开发有限公司
遗失企业法人营业执照正、副本各
壹本，注册号460300000002190；
税务登记证正、副本各壹本，纳税人
识别号460040747799631；组织机
构代码证正、副本各壹本，代码
74779963；开 户 许 可 证 ，编 号
1610—00078389；公章、财务章各
壹枚，声明作废。

遗失声明
海南中融玻璃科技有限公司遗失海
南中诚建筑工程股份有限公司开具
的增值税专用发票6张,发票号码：
01987568-01987573，特此声明。

遗失声明
菜帮蔬菜配送中心遗失营业执照正、
副本，注册号469003600293281，
税 务 登 记 证 正 、副 本 ，税 号
46000319881007253401，声明作
废

遗失声明
海南驰万通贸易有限公司不慎遗
失公章、法人章和营业执照副本
（副本号 2- 2）一本，注册号：
460100000716850，现声明作废！

遗失声明
五指山瑞德植物科技开发有限公
司不慎遗失税务登记证正本、副本
各 一 本 ， 证 号 ：
460001760393492；组织机构代
码证正本、副本各一本，代码:
76039349—2，现声明作废！

遗失声明
李东梅不慎遗失购买儋州福安房
地产开发有限公司开具的商业城
A10栋117房购房票据一张，金额
2万元，票据号0000896、商业城
A10栋116房购房票据一张，金额
2万元，票据号0000888、商业城
A10栋116房购房票据一张，金额
504963 元，票据号 DZ0002596；
购房合同一份编号DZ0000866；
声明作废。

遗失声明
我司琼海南洋瑞华房地产开发有
限公司开发的地产项目“美岭湖”
位于琼海官塘白石岭风景区，现项
目一期在琼海市规划建设局办理
的临时规划许可证原件遗失。证
件信息：琼海市建设规划临时许可
证 编号[2011]231号
特此声明
琼海南洋瑞华房地产开发有限公
司 2017年7月31日
▲三亚翔和商行不慎遗失食品流
通许可证副本一本，许可证编号：
SP4602001250042114，声 明 作
废！
▲海南甘霖农业科技发展有限公
司遗失银行开户许可证，核准号：
J6410010174702，特此声明。
▲海口龙华添兴达洁具商行遗失
公章，声明作废。
▲海南福亚绿色环境设计有限公
司财务章破损，声明作废。
▲吴多进遗失建筑起重机械司机
（ 塔 式 ） ， 证 号 ： 琼
A042011000120，特此声明。
▲温海解遗失海口市泰龙城120
号铺面保证金单，号码：1000147，
声明作废。
▲吴秋月遗失就业失业登记证，证
号 ：460199001504260，特 此 声
明。

▲文昌翁田顺发美容店遗失税务
登 记 证 正 本 、副 本 ，税 号 ：
460025196902080039，声 明 作
废。
▲海南达三川实业有限公司遗失
中国工商银行股份有限公司海口
海秀支行开户许可证，核准号：
J6410006439301，声明作废。
▲曾传禹遗失坐落于文昌市锦山
镇下园村委会恒产东村集体土地
使用证，证号：文集用（2011）第
039894号，特此声明。
▲曾传舜遗失坐落于文昌市锦山
镇下园村委会恒产东村集体土地
使用证，证号：文集用（2011）第
039892号，特此声明。
▲曾传尧遗失坐落于文昌市锦山
镇下园村委会恒产东村集体土地
使用证，证号：文集用（2011）第
039898号，特此声明。
▲邓葵遗失海南大学学士学位证
书，编号：1058942007001578，声
明作废。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司公章、财务专用章、合同专用章
破损，声明作废。
▲海口市城市规划设计研究院遗
失工程勘察专业类（岩土工程、工
程测量）乙级资质证书副本壹本，
证号：B246001190-2/1，声明作
废。
▲海南鲁班建筑装饰工程有限公
司公章、财务专用章、合同专用章
损坏，声明作废。
▲海南三风友制药有限公司遗失
增值税专用发票（发票联、抵扣
联），发票代码：4600163130，发票
号码：01314325、01104025，特此
声明。
▲河南省中亿建设集团有限公司
遗失中国人民解放军92830部队
开具的工程质量保证金票据，支票
号：（2013）130800533128，特此
声明。
▲定安县科学技术协会遗失由中
国人民银行核发的银行开户许可
证，证号:J6410000778903（基本
户）；Z6410000686602（专户），机
构 信 用 代 码 证 ，证 号 ：
B99469021000778901，特 此 声
明。
▲儋州水净沙生态农业开发有限
公司不慎遗失企业法人营业执照
副 本 一 本 ， 注 册 号 ：
469003000022257，声明作废。
▲海南省电力物资公司工会委员
会不慎遗失《工会法定代表人证
书》证 件 ，证 号 ：工 法 证 字 第
213300017号，特此声明作废。
▲本人不慎遗失陈庆兰海南增值
税普通发票的第一联，发票代码：
4600162350， 发 票 号 码 ：
01645484，特此声明。
▲唐均不慎遗失海南国瑞投资开
发有限公司开具的海南增值税普
通发票，发票代码：4600162350，
发票号码：00621794，特此声明。
▲海口市美兰区蓝天街道塔光社
区居民委员会遗失海口农行琼苑
广场支行开户许可证，核准号：
J6410003059602，声明作废。
▲黄丹遗失二级建造师个人印
章，编号1312034，特此声明。
▲劳德昆遗失建筑工程中级工程
师资格证书，证书编号：琼建职中
20120259，特此声明。
▲海南中融玻璃科技有限公司遗
失海南豪隆消防工程有限公司开
具的增值税专用发票1张，发票号
码：02620563，特此声明。

注销公告
琼海河山槟榔专业合作社拟向琼
海市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报日起45天到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南紫源房地产营销策划有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报
45天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚欣丰达建材有限公司拟向三
亚市工商局申请注销，请债权债务
人登报45天内来办理相关事宜

注销公告
三亚喜丰收农业开发有限公司拟
向三亚市工商局申请注销，请债权
债务人45天内来办理相关事宜

注销公告
海南豪维实业有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见 报日起45天内到本
公司办理相关事宜。

▲文昌杰赢电脑服务有限公司遗
失财务专用章一枚，声明作废。
▲黄昌胜遗失海口翼之星桂林洋
开发区专营店实名制收椐押金条，
票号0011997，金额3000元。声
明作废！
▲王绍平遗失建设企事业单位专
业管理人员岗位证书，证书编号：
琼建人（安）20150000784，声明作
废。
▲儋州八一广技普电脑科技有限
公司遗失中国电信股份公司海南
分 公 司 7 号 收 据 2 张 ，票 号 ：
07565058、07565059，特此声明
▲乐东志仲保国海生酒行不慎遗
失中国农业银行股份有限公司乐
东保国分理处开户许可证，核准号
为：J6410013570401 现声明作
废。
▲陵水椰林北斗温和装饰店遗失
法定代表人公章一枚,声明作废。
▲昌江十月田兰凤杂货店遗失税
务登记证副本，琼国税登字：
460031196908024422号，声明作
废。
▲ 符 策 巧
（460033198901254868）于 2016
年3月22日在昌江县人民医院出
生一名女婴，其出生证遗失，原证
编号：460044996声明作废。
▲乐东志仲漫娜副食店不慎遗失
营业执照副本，统一社会信用代码
为:92469033MA5RJ4YB11，声
明作废。
▲海南骥通快递有限公司三亚同
心分公司不慎遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 为:
91460200MA5RCAY343，声 明
作废。
▲东方城东创福沉香山鸡养殖场
遗失税务登记证副本，证号：
46000719790911765X 01 声 明
作废
▲澄迈福山聚仙坊专业女士美容
馆遗失营业执照正副本各一本，注
册号：469027600090643，声明作
废。
▲三亚田独陈展摩托车维修店不
慎遗失海南省国家税务局通用机
打 发 票 ， 发 票 代 码:
146001410202，发 票 号 码:
10082961、10082962，声明作废。
▲三亚奇幻艺术画展有限公司不
慎遗失营业执照正本、副本，统一
社 会 信 用 代 码:
914602000757458165，银行开户
许 可 证 ， 核 准 号:
J6420002554101，声明作废。
▲三亚华源土石方工程有限公司
不慎遗失税务登记证副本，证号：
460200589261413，声明作废。
▲海口林珩塑料有限公司遗失海
南增值税专用发票，代码号为：
4600153130，票号为：00817567，
特此说明。
▲万宁万城日日新服装店不慎遗
失税务登记证正、副各一本，证号:
460006199011190220，声 明 作
废。
▲万宁兴茂木材加工厂不慎遗失
中国农业银行万宁市支行营业部
开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J6410024765001，声明作废。
▲万宁兴茂木材加工厂不慎遗失
机 构 信 用 代 码 证 ，证 号:
G7046900602476500K，声 明 作
废。
▲海南天鸿市政设计股份有限公
司公章破损，现声明作废。

冒充特朗普女婿

英“网络神骗”戏白宫群英
英国一名“电子邮件恶作剧者”专门针对政商界位高权重者，冒充他们的熟人发邮件，把他们耍得团团转。美国白宫多名官员相继“中招”。

美国有线电视新闻网1日报道，
这名身份不明的恶作剧者冒充美国总
统唐纳德·特朗普的女婿贾里德·库什
纳，给白宫国土安全与反恐助理托马
斯·博塞特的官方电子邮箱写信。

“汤姆，我们为月底安排了一场社交
聚会，”邮件写道，“如果你能来就太好
了，我保证食物质量至少堪比我们在伊
拉克吃到的。会是一个很棒的夜晚。”

博塞特回复：“谢谢，贾里德。这样

的承诺，我无法拒绝。”他甚至主动提供
自己的私人邮箱，以供对方联络需要。

博塞特在白宫负责网络安全，连
他都上当受骗，着实令那名恶作剧者
感到吃惊。

除博塞特外，特朗普上任半年来
白宫第三名新闻事务主管安东尼·斯
卡拉穆奇也被“下套”。

斯卡拉穆奇 7 月 21 日上任，
招致时任白宫新闻秘书肖恩·斯
派塞、白宫办公厅主任赖因斯·普
里伯斯和 现 任首席战略 师斯蒂

芬·班农等人强烈反对，也导致前
两人去职。

在普里伯斯被炒前，那名恶作
剧者冒充被特朗普提名为美国驻俄
罗斯大使的洪博培，同斯卡拉穆奇
在邮件中热聊。“谁的脑袋要先搬
家？”“或许我能帮点忙”，“冒牌”洪

博培在邮件中写道。斯卡拉穆奇回
复：“两个人。”美国有线电视新闻网
说，斯卡拉穆奇指的是他一直猛批
的普里伯斯和班农。

“冒牌”洪博培说了几句奉承话
后，斯卡拉穆奇回复：“现在在莫斯科
吗？如果不在，就过来坐坐。”

上月29日、即普里伯斯走人的
第二天，那名恶作剧者又假装普里伯
斯给斯卡拉穆奇写邮件。两人在邮
件中你来我往吵了一架，不欢而散。

讽刺的是，两天后，斯卡拉穆奇
也被炒了鱿鱼，当时他刚上任10天。

洪博培也曾上当，以为是同特朗
普次子埃里克·特朗普在邮件中对话。

埃里克则接到过自称他哥哥小
唐纳德·特朗普的邮件。不过，他识
破骗局，回复说“会把此事交由执法
部门处理”。

特朗普次子识破骗局

以上都是那名恶作剧者自导自
演的骗局。

他还把“战绩”晒在社交网站“推
特”上。英国巴克莱银行、美国高盛
集团和花旗银行集团一些高管也因
上当出了洋相。

白宫官员承认受骗。白宫发
言人莎拉·赫卡比·桑德斯告诉美
国有线电视新闻网记者：“我们极
其重视一切与网络相关的问题，正
在对这些事件进行进一步调查”。

陈丹（新华社供本报特稿）

“推特”上晒“战绩”

白宫国土安全与反恐助理受骗

冒充美驻俄大使洪博培

1

2

3

4

中国驻洛杉矶总领馆外
发生枪击事件
枪手射击后自杀身亡

新华社洛杉矶 8月 1日电 （记者郭爽 高
山）中国驻美国洛杉矶总领馆 1 日发表声明
说，当天发生不明枪手枪击总领馆事件，已要
求美方采取措施确保总领馆办公地点和外交
人员安全。

声明说：“今天发生了不明枪手枪击我总领馆
事件，我们对此表示严重关切，已要求美方采取一
切必要措施，确保总领馆办公地点和外交人员安
全，同时尽快查明有关事件的具体情况。”

当地时间8月 1日早晨，一名60多岁的男
子向中国驻洛杉矶总领馆建筑开枪射击，后自
杀身亡。

据当地媒体报道，枪击案没有造成除枪手以
外的其他人员伤亡。

记者在现场看到，总领馆建筑物和门牌上有
6处明显弹孔。其中一处打在金属门牌上，两处
打在门牌上方的监视器墙壁上，三处打在窗户玻
璃上。总领馆警卫人员告诉记者，枪手当时至少
开了17枪。

总领馆官员说，警方表示，枪手或为亚裔，但
尚未公布枪手身份。

目前洛杉矶警方正在对事件作进一步调查。